Terça-feira, 08 de julho de 2025 às 10:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7379104: RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO PROFESSOR

ARTE/MÚSICA, AUX DE APOIO ESCOLAR, AUX

OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

- ATO CONVOCATÓRIO N. 038/2025 REALIZADO EM

07/07/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7379104

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7379104

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO  DE  PROFESSOR  DE  ARTE/MÚSICA  PARA  PRÉ-ESCOLAR  E  ENSINO
FUNDAMENTAL  (HABILITADO  E  NÃO  HABILITADO),  AUXILIAR  DE  APOIO
ESCOLAR  E  AUXILIAR  OPERACIONAL  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 038/2025 REALIZADO EM 07/07/2025.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  PELA  ORDEM  DE  CRITÉRIOS  DEFINIDOS  NO
EDITAL:

 Professor – Arte/Música - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado)
Não houve inscritos

 Professor  -  Arte/Música  -  Para  Pré-Escolar  e  Ensino  Fundamental  (Não
Habilitado)

 Classificados:

1º Luiz Gabriel da Silva

 Auxiliar de Apoio Escolar
Classificados:

1º Tais Cristina Berbet
2º André Augusto Venera dos Santos
3º Nayara Ferreira Costa
4º Mônica Josiane Silva dos Santos
5º Thayssa Vitória Lisboa Peixoto

 Auxiliar Operacional

Classificados:

1º Umbelina de Jesus Souza Machado
2º Osvaldo Hersing
3º Juliana Schmeider Loos
4º Élida Pontes

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

5º Ana Alice Rodrigues do Carmo
6º Ivete Cristofolini Barg
7º Rosa Maria Ferreira da Silva
8º Lucia de Fatima Silva
9º Noeli Losch Borges
10º Francesli Eisenhut Cavalcanet Bragatti
11º Neicy Airan Torres Puentes
12º Edson Bolduan
13º Alexandra Tibes Figenio
14º Alcionir dos Santos
15º Silvana Baia Pessoa
16º Cliviane barbosa vidal

Timbó, 08 de julho de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2025-07-08T13:14:25+0000